
Kaliforninių kėnių, arbatmedžių, 
kvapiųjų kanarių ir gvazdikėlių aliejai

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI

• Šis aromatas skatina gerą savijautą

• Atpalaiduojantis, raminantis aromatas

• Iš anksto atskiestas, todėl tinka tepti jautrią odą

• Ramina jautrią, sausą odą

• Suteikia eterinių aliejų naudą vaikams

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

Tepti priemonę gali tik suaugęs asmuo ar vaikas, prižiūrint 
suaugusiajam asmeniui. Laikykite vaikams nepasiekiamoje 
vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia 
pasitarti su gydytoju. Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

ĮSPĖJIMAS

Ak! Kai vaikus tampa sunku sukontroliuoti, galite juos nuraminti, 
patepdami aliejų mišiniu „KidScents® KidCare“. Vėsinantis, 
raminantis kaliforninių kėnių, arbatmedžių ir kvapiųjų kanarių 
derinys veikia atpalaiduojamai ir padeda palaikyti sveiką odos 
išvaizdą. Patepę šiuo mišiniu savo atžalos odą, nepamirškite 
apkabinimo!

Prekės dydis 5 ml  Prekės nr. 33388

KidScents®

KIDCARE



• Rekomenduojamas naudojimas 2–12 metų vaikams. Tepkite pageidaujamoje 
vietoje pagal poreikį. Jei oda jautri, atskieskite pagal poreikį su baziniu 
aliejumi „Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“.

INSTRUKCIJOS

Kaprilo / kaprio trigliceridai, kaliforninių kėnių (Abies grandis)* 
aliejus, arbatmedžių (Melaleuca alternifolia)* lapų aliejus, šlamučių 
(Helichrysum italicum)* žiedų aliejus, švitrūnų (Cistus ladaniferus)* 
aliejus, kvapiųjų kanarių (Canarium luzonicum)* dervos aliejus, 
Taivano kiparisų (Chamaecyparis obtusa)* aliejus, gvazdikėlių 
(Eugenia caryophyllus)* aliejus.

* 100 % grynas eterinis aliejus

INGREDIENTS

KidScents®

KIDCARE

Kiekvienas „KidScents® KidCare“ mišinio aliejus kruopščiai atrinktas 
dėl odą raminančių savybių. Arbatmedžių ir kvapiųjų kanarių aliejai 
žinomi dėl valomųjų savybių. O kaliforninių kėnių ir Taivano kiparisų 
aliejai veikia harmonizuojamai, raminamai ir atpalaiduojamai. Be to, 
„KidScents® KidCare“ aliejų mišinį naudoti pravartu, kai vaikai laiką 
leidžia lauke.

PRODUKTO INFORMACIJA


